商 务 部 信 用 工 作 办 公 室
国务院国有资产监督管理委员会行业协会联系办公室

商信用函[2014]1号

关于公布第十一批行业信用评价参与单位名单的通知

各有关商会、协会:

根据 《关于行业信用评价工作有关事项的通知》(商秩字

[2009]7号 )(以下简称 《通知》)要求,⒛ 14年 1月 -6月 ,共

有 20家商会协会提出申请参与行业信用评价工作。商务部和国

资委邀请经济、信用、法律、金融等方面专家,召开了行业信用

评价方案论证会。根据专家评审意见,确定 16家商会协会为第

十一批行业信用评价参与单位。现将名单公布如下:

编号 单位名称

166 中国旧货业协会

167 中国皮革协会

168 中国电子元件行业协会

169 中国酒店用品协会

170 中国商业企业管理协会

171 中国水利企业协会

172 全国城市工业品贸易中心联合会

173 中国文化产业协会

174 中国市场学会

175 中国钢结构协会

176 中国金属材料流通协会

177 中国地质灾害防治工程行业协会

178 中国轻工企业投资发展协会

179 中国建筑玻璃与工业玻璃协会

180 中国煤炭城市发展联合促进会

181 中国机械工业审计学会

请以上单位严格按照 《通知》要求开展行业信用评价工作 ,

如有问题,请及时与商务部信用办和国资委协会办联系。

特此通知。

商务部信用办联系人:李桂蓉  魏子力
哇L萌舌:   010-85093331   01ll 85093319

乍争J氧 :  010-85093329

电 子 邮 箱 :xinyoIlgchu@mofcom,goⅥ cn

国资委协会办联系人:吕 江辉

咤L话 :   010-63192649

作争姿季:  010-63192649

电 子 邮 箱 :xiehu山 an@sohu。 com

理委员会

室

'\日

//\日